Okresni nohejbalovy svaz Praha — zapad

SEZNAM ODPOVEDNYCH OSOB

oddil jméno a pfijmeni telefon e- mail

Liben Tama Tomas 723 248 850 | tuma.rainbow@gmail.com
Liben 176,T.0. Zapomenutych | Hrachovec Vilém 702 005 023 | vilemhrachovec@seznam.cz
252 41 Liben (Liber)

Mnisek Chadima Vrat'a 731 188 514 | zeman.nohejbal@seznam.cz
Lhotecka 1535 Havlik Honza 608 238 922

252 10 MniSek pod Brdy Petr Sulc 602 358 307

Nova Ves Vesely Martin 739 338 019 | vesely.nd@seznam.cz
Nova Ves 111, Silhan Vaclav 721 221 141 | v.silhan@iol.cz

250 63 Nova Ves Stastny Pavel 602 292 704 | stastny pavel@volny.cz
Osnice C Dvorak Ludék 602 418 535 | klara.dvor@seznam.cz
Brusinkova Pékny Jaroslav 775067 709 | jaroslavpekny@seznam.cz
252 42 Jesenice u Prahy-Horni | Kosi¢ Petr 606 672 050 | kosicl@seznam.cz

Jircany

NK Liha A Tylich Hynek 737 360 336 | hyndatylda@seznam.cz
Liha 29, 261 01 Privora Lukas 728 212 917 | lukas.privora@seznam.cz
NK Liha B Kuba Pavel 777 139 669 | kuba-pavel@seznam.cz
Liha 29, 261 01 Vanék Jan 777 759 444 | honzavanek@volny.cz
Neratovice B Dana Maskova 721 856 534 | Izicarovadana@seznam.cz
Kpt. JaroSe 233/26 Mokracek Jindrich | 606 026 578 | jindrich.mokracek@seznam.cz
277 11 Neratovice

Neratovice A Slechta Jaroslav 736 506 657 | jaroslav.slechta@post.cz
Kpt. JaroSe 233/26 Weissgarber Josef | 724 093 862 | pepan.weiss@seznam.cz
277 11 Neratovice

Pikovice Marek Martin 732 193 698 | marek@pps-print.cz
Pikovice 1696 Soucek Libor 777 051 745 | liborsoucek@email.cz

252 09 Pikovice (Hradistko)

u fotbalového hfisté

Cechoslovan Dolni Jiréany Nejedly Ivan 603 230 823 | ivan.nejedly@volny.cz

ul. Sportovcu 209 Malek Lukas 608 948 609 | maleklukasl@gmail.com
252 44 Dolni Jir€any Mares Jiri 603 430 095 | mares.jiri@atlas.cz

NK Mokrovraty B Pejla Pavel 607 102 849 | nkmokrovraty@gmail.com
Mokrovraty 63, 262 03

(u zakladni Skoly)

Kralupy Kanka Jan 739 661 989 | kankaja2@gmail.com
Jodlova 16, 262 03 Kalous Vaclav 777 835 005 | venca.kalous@seznam.cz

278 01 Kralupy n. Vitavou
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neaktivni druzstva

Bus Razicka Marcel 773 331 113 | marcel.ruzicka@volny.cz
252 08 Bus

Dobrichovice Novak Jiri 603 86 5276 | rozhlaselektro@seznam.cz
Prazska 375 Picmaus Ivan 604 294 763 | picmaus@inservis.com
252 29 Dobfichovice

NK Stéchovice Fotr Jakub 722 553 664 | jakubfotr@volny.cz

VItavskév 388
252 07 Stéchovice
u fotbalového hristé

Bfezova-Olesko Ebenstreit Ondrej | 605 052 648 | ebenstreitondrej@gmail.com
Na Vyhlidce Janecek Petr 605 980 852 | petr.janecekk@seznam.cz
252 45 Brezova Olesko
Lib¢ice Petrus Sasa 724 883 373 | dar.mor@seznam.cz

Mach Petr 723 302 325

Vorel Vrata 723 894 886
Roztoky Sakr Jaroslav 722 802 758
TyrSovo nam. 480 Stanék Ondfrej 721 517 432 | oostanek@gmail.com
252 63 Roztoky schob@seznam.cz
Dobfis Sebek Stanislav 777 972 438 | sebekstanislav@seznam.cz
ul. V Lipkach (za sportovni Uher Dan 731 036 057 | u.danaka@seznam.cz
halou), 2631 01 Dobf¥i$
Vestec Nahlik Jifi 725812 152 | jiri.nahlik@gmail.com
Liberi176,T.0. Zapomenutych | Silar Michal 603 152 017 | silar.michal@seznam.cz

252 41 Liben (Liber)

Adresa svazu: Okresni sportovni sdruzeni Praha — zapad
Vykonny vybor svazu nohejbalu
Vanickova 315/7
169 00 Praha 6 Bfevnov
http://sck.cuscz.cz/index.php/scs/praha-zapad.htmi

Predseda svazu: Jakub Fotr Predseda STK: Vilém Hrachovec
tel. 722553664 tel. 702005023
jakubfotr@volny.cz vilemhrachovec@seznam.cz

Predseda mladeze: Jifi Novak
tel. 603865276
rozhlaselektro@seznam.cz

Sekretarka svazu: Alena Hrubcova
adresa viz adresa svazu
tel.: 233014206, mobil: 606573248
e-mail :0ss.pz@cstv.cz

Cislo uétu: 2730111/0100
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